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Hela Kruiden Ketchup Curry Original 800 ml

Hela Kruiden Ketchup Curry Original 800 ml
Hela HELA

Deze populaire, zoet pittige currysaus heeft een rijk
gekruide smaak en is een echte smaakmaker bij friet, patat,
snacks, tosti’s, broodjes en vleesgerechten.

e Vegan
e Glutenfrei
e Frei von Laktose

EAN: Artikelnummer: 1480490010001
4027400148909 (CE) TM: NL
4027400148916 (HE)

Beschreibung

Deze populaire, zoet pittige currysaus heeft een rijk gekruide smaak en is een echte smaakmaker bij friet, patat, snacks, tosti’s,
broodjes en vleesgerechten.

Herkunft
CountryOfOriginld: Deutschland

Gesetzlicher Name: Kruiden Ketchup Curry

Zutaten

Tomatenbereiding (water, tomatenpuree, azijn), suiker, dextrose, kerrie (bevat MOSTERD), zout, gemodificeerd zetmeel,
verdikkingsmiddel (guarpitmeel), smaakversterker (mononatriumglutamaat), karamelstroop, voedingszuur (citroenzuur), kruiden.
GVO-frei: Ja

Bestrahlt: Nein

Diese Spezifikation stammt aus der Datenbank von PS in foodservice.
Die Der Hersteller dieses Produkts ist fiir die Richtigkeit der Daten verantwortlich. Haftungsausschluss (auf englisch)
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Allergene
Mit Kann Spuren enthalten Ohne Nicht zugestellt
+ +/- - o
Glutenhaltiges Getreide - Erdnisse - Pistazien -
Weizen - Soja - Macadamia -
Roggen - Milch - Sellerie -
Gerste - Nisse - Senf +
Hafer - Mandeln - Sesam -
Dinkel - Haselnuss - Sulfit -
Kamut - Walnuss - Lupine -
Schalenfriichte - Cashew - Weichtiere (Mollusken) -
Eier - Pecannuss -
Fisch - Paranuss -
Nahrwerte
Product
Pro 100 (g)
Energie (kJ/kcal) 5737135
Fett total 0.3g
gesattigte Fettsauren Og
Kohlenhydrate 31.5¢g
davon Zucker 29¢g
EiweiB total 0.8¢g
Salz 2g

Diese Spezifikation stammt aus der Datenbank von PS in foodservice.
Die Der Hersteller dieses Produkts ist fiir die Richtigkeit der Daten verantwortlich. Haftungsausschluss (auf englisch)

[y
2025-06-22 2/6 [t
Powered by


https://www.psinfoodservice.com/
https://permalink.psinfoodservice.nl/prod/documents/standards/DisclaimerEN.pdf

Nummer: 1480490010001  EAN-Code: 4027400148909

Hela Kruiden Ketchup Curry Original 800 ml

Kennzeichen & Eigenschaften

Charakteristisch Anspruch auf Etikett
Vegan Ja Vegan

Enhalt Gluten Nein Glutenfrei
Enhalt Laktose Nein Frei von Laktose
Enthalt Glutamat Ja n.v.t
Vegetarisch Ja n.v.t

Enthalt Konservierungsmittel Nein n.v.t

Enthalt Huhn und Geflugel Nein n.v.t

Enhalt Milch Nein n.v.t

Enthalt Rindfleisch Nein n.v.t

Enthalt Schweinefleisch Nein n.v.t
Zubereitung

Keine Bereitung notig

Sensorische Eigenschaften

Geur Fruitig, kruidig naar kerrie
Smaak Kruidig-zoet, scherp, naar kerrie en tomaat
Kleur Roodachtig-bruin
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Lagerbedingungen
Produktstatus in der Liefer-/Lagerkette
nach Produktion
Kommentar:
rezeption Grossist

Kommentar:

Algemeine Angaben zur Lagerung
Konservierungsverfahren

Gebrauchsempfehlung

Zubereitungsempfehlung
Art des Ablaufdatums

Ablaufdatum des Standorts auf der
Verpackung

Mikrobiologische Parameter

Grenze

aerobe Keimzahl
Hefen

Pilz

Coliformen
Enterobacteriaceae

Salmonellen

Logistik
Logistische Hierarchie
Konsumenteneinheit - 4027400148909 -

Handelseinheit - 4027400148916 -

Logistik

Aufbewahrung Temperatur (°C) Periode
kihl / trocken 15°C-25°C 12 Monat(e)
kiiht 90 Tag(e)

Na opening gekoeld bewaren (<7°C). Na opening beperkt houdbaar. Ten minste houdbaar tot: zie

bovenzijde fles

<1000 kbe/g
<100 kbe/g
<100 kbe/g
<10 kbe/g
<10 kbe/g
abwesend in 25 g

Hela Kruiden Ketchup Curry Original 800 ml
Hela Kruiden Ketchup Curry Original 12x800 ml
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Konsumenteneinheit

Artikel

Kurze artikelname
EAN-Code
Artikelnummer
Intrastat

EG-nummer
Verpackung (DxWxH)
EU-Fertigpackungsrichtlinie
Nettoinhalt
Nettogewicht
Bruttogewicht
Trockengewicht

Stiickzahl x Gewicht pro Stiick (z.B 75 x
60g)

Portionzahl in Verpackung

Mindestanzahl Portionen

Maximale Anzahl Portionen
Handelseinheit

EAN-Code

Artikelnummer

Verpackung (DxWxH)

Nettogewicht

Bruttogewicht

Verpackungsmenge in Umverpackung
Palettebeladung

Palette (Palette + Last) (LxWxH)

Nettogewicht

Bruttogewicht

Anzahl der Einheiten auf dieser Palette

VE pro Lage

Lagen pro Pallette

Diese Spezifikation stammt aus der Datenbank von PS in foodservice.
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4027400148909
1480490010001

21032000

Flasche (70mm x 70mm x 290mm)
Ja

800 ml

930g

950 g

1 x 800 ml

4027400148916

1480490010001

Karton (275mm x 205mm x 290mm)
11160 g

12000 g

12

Euro Palette (1200mm x 800mm x 150mm)

56
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Verpackungsmaterial

Flasche (70mm x 70mm x 290mm)

Packaging material Wert % recycled material Is recyclable Kommentar
Polypropylen 62g 95% recycled material recyclable

Karton (275mm x 205mm x 290mm)

Packaging material Wert % recycled material Is recyclable Kommentar
Papier Pappe 185 g 100% recycled material recyclable

Euro Palette (1200mm x 800mm x 150mm)

Packaging material Wert % recycled material Is recyclable Kommentar

Holz 0

Kontaktinformation

Hela Thissen B.V.
Postbus 722, 5900 AS Venlo NL

Verbraucher-Service
www.hela.nl
nl.info@helaspice.com

Spezifikation zuletzt geandert vom Produzenten: 2025-05-21
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